ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕСКЕР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ ШЕЛАН

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « / » О Ч2023г. с. Мескер-Юрт № /3

«О плане мероприятий по реализации Единой Концепции духовно
нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской
Республики в Мескер-Юртовском сельском поселении на 2квартал2023год.

В целях реализации Единой Концепции духовно-нравственного
воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики,
утвержденной Указам Главы Чеченской Республики от боктября 2021г. №177

1 .Утвердить:
а) план мероприятий по реализации Единой Концепции духовно

нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской
Республики в Мескер-Юртовском сельском поселении на 1 квартал 2023года,
согласно приложению №1 .

б) состав рабочей группы по выполнению плана план мероприятий по
реализации Единой Концепции духовно-нравственного воспитания и развития
подрастающего поколения Чеченской Республики в Мескер-Юртовском
сельском поселении на 1 квартал 2023 год согласно приложению №2

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава администрации
Мескер-Юртовского сельского поселен: